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 CLR-SWG-42 @ 4Port 10/100/1000 Gigabit RJ45 + 2*SFP Slot Ethernet Switch  
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CLR Networks CLR-SWG-42 Switch 4Port Gigabit ethernet RJ45 ve 2 port SFP slot olmak üzere toplam 

6Port full gigabit yönetilemez fiber optik switchdir.  Kampüs networklerde , merkez-uzak uç ağ 

bağlantılarında , IP tabanlı CCTV güvenlik kamerası uygulamalarında , IP Otomasyon sistemlerinde ve 

diğer yerel alan ağ uygulamarında yüksek performans sağlar. 

Temel Fonksiyonları 

• Merkez yada Kenar Fiber Optik Gigabit Ethernet Switch 

• Fiber Optik Mode Çevirici ( Singlemode - Multimode Çevirici ) 

• Gigabit Ethernet RJ45  to Fiber Optik Çevirici  

• Optik Ethernet Tekrarlayıcı - Repeater 

 

Teknik Özellikler 

• 4*Gigabit Ethernet RJ45 Elektriksel Port  

• 2*1000Base-FX Optik SFP Slot ( Fiber Optik 

Uplink Portu) 

• SX , LX , EX , ZX ve Bidi Fiber Optik SFP 

Modül Tiplerini Destekler 

• Optik Haberleşme Mesafesi SFP tipine bağlı 

olarak 140km'ye kadardır. 

• Anahtarlama Kapasitesi 12Gps 

• MAC Adres Tablousu 1K 

• Frame Buffer Hafızası 1Mkb 

• Jumbo Frame Desteği 9600Byte 

# SFP Modül ürüne dahil değildir.  

• Bakır RJ45 Portlarda MDI ve MDI-X desteği 

• Bakır RJ45 Portlar 10/100/1000 Hızları 

Otomatik Algılar 

• Broadcast storm önleme sistemi 

• Akış Kontrolü   

• Full Duplex  /  Half Duplex Desteği 

• VLAN ve QoS paketlerini geçirir. 

• Çalışma Sıcaklığı 0° ~ 50 ° 

• Düşük Güç Tüketimi < 4W 

• Power 5V DC (Adaptör ürün ile birliktedir) 

• Çalışma durumunu gösteren LED'ler 

 

 

  


